【様式第１号】
令和　　年　　月　　日

わたSHIGA輝く国スポ・障スポ長浜市実行委員会
会長　浅見　宣義　あて

住所(所在地)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　代表者職
氏名 　　　　　　　　　　　　   　　　　印

入札参加資格確認申請書

わたSHIGA輝く国スポ水泳競技オープンウォータースイミング種目リハーサル大会及び本大会会場設営・撤去等業務委託の条件付き一般競争入札に参加したいので、下記の関係書類を添えて申請します。
なお、本入札に参加する者に必要な資格等をすべて満たしていること及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１．委託業務名　　わたSHIGA輝く国スポ水泳競技オープンウォータースイミング種目リハーサル大会及び本大会会場設営・撤去等業務委託

２．添付書類　　①会社概要及び本店、営業所等一覧 （任意様式）　　1部
　　　　　　　　　②実績一覧表 （様式第２号）　　　　　　　　　　　1部
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　      入札公告日から過去７年間に、国民体育大会（国民スポーツ大会）、全国障害者スポーツ大会、全国高等学校総合体育大会等、契約の相手方が国、地方公共団体等である全国規模のスポーツ大会開催に係る会場設営・撤去等業務を受託した履行実績一覧表

３.担　当　者
	所属部署

	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	E-mail